
Nr 

Lenda: 

Prot 

Drejtuar: Këshillit të Bashkisë 

Komisoni i Përhershëm Arsi \ou ltul, Binise dhe dhe vlerdSimit k 

REPUBLIKA E SHOIPËRISË 
BASHKIA BULQIZË 

KËSHILLI BASHKIAK 

RAPORT VENDIMMARRJE 

Nr.0B datë 26/04 2025 

Vendim për shqyrtimin e projekt vendimit nr. Prot Ot 
e dokumentat shoqërues në lidhje me propozimin për 
Qytetit te Bulqizes Znj. Nafie Jella. 

Analiza ligjore: (bazueshmëria ligjore), 

Drejtoria / Sektori p�rgjegjës 
Sektori iArsim Kultures 

fsun 

Mbështetur në Kushtetutën e Republikës së Shqipërisë, neni 113, pika 1 gërma 139 date 17.12.2025 per Veteqeverisjen Vendore" 

Situata aktuale e funksionit (p�rshkrim i situat�s s½ sh�rbimit / funksionit) 

datë /J /ol /2025, r 
Dhenie titulli qytet 

Ti jepet titulli �QYTETAR NDERI" i qytetit të Bulqizës 

Znj. NAFIE JELLA 

Me motivacionin: 

"Për kontributin e saj të veçantë në edukimin e brezave të rinj dhe n 
vlerave dhe të kultures." 

11 

e ligjin 

10vimine 



Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh) Prefekti. Keshilli 

Impakti social / grupet që preken: 

A është objekt i konsultimit publik: Jo 

Komisioni i Përhershëm për sin kulweo,Rn ook ve, laesiml be. i mbledhur 
sho 

me datën6 c22025, shqyTtoi projekt vendimit nr o date shoqërues në lidhje me propozimin për "hen titll Bashkisë. Nafe 
Pas shqyTtimit të projekt vendimit dhe materialeve shoqëruese, 

Komisioni me shumicë votash, 

1. Tipropozojë Këshillit Bashkiak: (qarko njeren) 

c) refuzimin e miratimit të projektaktit 

Nder 

(emri 

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon: 

VENDOSI 

kalimin e projektaktit në Mbledhjen e Këshillit për vlerësim të mëtejshëm dhe shqyrtim b) miratimin e projektaktit 

Hoxha. 
firma) 

Ti propozojë Këshillit ndryshimet e projekt vendimit si më poshtë vijon te renditura me pika. 

(emri, mbiemri, firmd) 
Maniplen Dani 

(emri, mbBemri, firma) 

Bashkëlidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicës i paraqitur në 
proçesverbalin e nbledhjes së Komisionit 

(emri, mbiemri, firma) 

dyktar 
ell¡ 

Kryetar i Komisionit 

, relacionit e dokumentat 

paraqitur nga Kryetar1 1 

Sekretar i Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Anetar i Komisionit 

Datë 26 b2/2025 
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